[image: ]

О внесении изменений в решение акима сельского округа Жансары от 18 сентября 2017 года № 03 "О переименовании улиц в сельском округе Жансары"
Решение акима сельского округа Жансары Осакаровского района Карагандинской области от 13 июля 2018 года № 04. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 23 июля 2018 года № 4882
[bookmark: z4]
      Руководствуясь статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом  Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно - территориальном устройстве Республики Казахстан" и на основании совместного постановления акимата Карагандинской области от 31 октября 2017 года № 68/02 и решения областного маслихата Карагандинской области от 03 ноября 2017 года № 245 "О наименовании и переименовании некоторых населенных пунктов и составных частей населенных пунктов Карагандинской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4455), аким сельского округа Жансары РЕШИЛ:

      1. Внести в решение  акима сельского округа Жансары от 18 сентября 2017 года № 03 "О переименовании улиц в сельском округе Жансары" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4361, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 12 октября 2017 года) следующие изменения:

      подпункты 1), 2) и 3) пункта 1 указанного решения изложить в следующей редакции:

      "1) улицу Мира села Аманконыр на улицу Бейбитшилик;

      2) улицу Школьная села Аманконыр на улицу Ыбырая Алтынсарина;

      3) улицу Родниковая села Аманконыр на улицу Болашак;".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким

К.Беков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14